
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Teplice Datum: 12. 6. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 25025317
DIČ: CZ25025317

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ: 11944668
STAVINVEST KMS s.r.o., Studentská 285/22, Bílina DIČ: CZ11944668

Poznámka:

Cena bez DPH 86 801,95

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 86 801,95 21,00% 18 228,41

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 105 030,36

Mateřská školka Fr.Šrámka Teplice - vjezdová brána na pozemek MŠ

RENBAU s.r.o.Teplice

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo: Teplice Datum: 12. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: RENBAU s.r.o.Teplice Zpracovatel:
STAVINVEST KMS 
s.r.o., Studentská 
285/22, Bílina

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 86 801,95
HSV - Práce a dodávky HSV 85 659,45
    1 - Zemní práce 10 675,99

    2 - Zakládání 1 314,56

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 49 499,00

    5 - Komunikace pozemní 15 805,31

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 652,24

    997 - Přesun sutě 1 185,04

    998 - Přesun hmot 527,31

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 1 142,50

Mateřská školka Fr.Šrámka Teplice - vjezdová brána na pozemek MŠ

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo: Teplice Datum: 12. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: RENBAU s.r.o.Teplice Zpracovatel:
STAVINVEST KMS 
s.r.o., Studentská 
285/22, Bílina

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 86 801,95

D HSV Práce a dodávky HSV 85 659,45

D 1 Zemní práce 10 675,99
1 K 111211101 Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině 

nebo ve svahu o sklonu do 1:5 m2 10,000 117,00 1 170,00 CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111211101
VV "odstranění stávajícího porostu" 5,0*2,0 10,000

2 K 122211101 Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 m3 3,390 1 060,00 3 593,40 CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122211101
VV "odkopávka terénu pro rozšíření chodníku" (4,0*(2,55+3,1)/2)*0,30 3,390

3 K 131213702 Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných m3 0,289 1 310,00 378,59 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131213702
VV "výkop pro patky sloupků nové brány" ((0,30*0,30+0,50*0,50)/2*0,85)*2 0,289

4 K 162211311 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo 
do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 3,679 139,00 511,38 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162211311
VV "přemístění výkopku k dopravnímu prostředku" 3,39+0,289 3,679

5 K 162651112
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 
do 5 000 m

m3 3,679 189,00 695,33 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162651112
VV "odvoz výkopku na skládku" 3,39+0,289 3,679

6 K 171201231 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 t 6,438 580,00 3 734,04 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231
VV 3,679*1,75 'Přepočtené koeficientem množství 6,438

7 K 181912112 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním m2 11,300 52,50 593,25 CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181912112
VV "úprava pláně pro rozšíření chodníku" (4,0*(2,55+3,1)/2) 11,300

D 2 Zakládání 1 314,56
8 K 275313711 Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25 m3 0,316 4 160,00 1 314,56 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275313711
VV "patky sloupků nové brány" ((0,30*0,30+0,50*0,50)/2*0,85)*2 0,289
VV "patka středové zástrče" 0,3*0,3*0,3 0,027

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 49 499,00

Mateřská školka Fr.Šrámka Teplice - vjezdová brána na pozemek MŠ

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

9 K 338171123 Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky přes 2 do 2,6 m se 
zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek kus 2,000 417,00 834,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/338171123
VV "sloupky nové plotové brány" 2 2,000

10 M 55283923 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 133x8,0mm m 4,500 1 490,00 6 705,00 CS ÚRS 2024 01
VV "nové sloupky brány" 2,25*2 4,500

11 M 55283923.R1 příplatek za přivaření pantů pro osazení brány na trubku 133x8,0mm kus 4,000 235,00 940,00
VV "celkový počet" 4 4,000

12 M 55283923.R2 příplatek za zavíčkování trubky 133x8,0mm plechem tl.8mm kus 2,000 400,00 800,00
VV "celkový počet" 2 2,000

13 K 348101240 Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 6 do 8 m2 kus 1,000 1 220,00 1 220,00 CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/348101240

14 M 55342361 brána plotová dvoukřídlá rozměr 4000/1550mm z ocelových profilů tř.S235JR, výplň Tahokov, vč.pantů, 
kování (zámek FAB) vč.středové zástrče, povrchová úprava komaxit odstín zelený kus 1,000 39 000,00 39 000,00 CS ÚRS 2024 01

VV "nová plotová brána" 1 1,000

D 5 Komunikace pozemní 15 805,31
15 K 564730001 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě 

do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm m2 11,300 195,00 2 203,50 CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564730001
VV "nové chodníkové souvrství" (4,0*(2,55+3,1)/2) 11,300

16 K 564831011 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm m2 11,300 166,00 1 875,80 CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564831011
VV "nové chodníkové souvrství" (4,0*(2,55+3,1)/2) 11,300

17 K 565135111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a 
zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm m2 11,300 329,00 3 717,70 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565135111
VV "nové chodníkové souvrství" (4,0*(2,55+3,1)/2) 11,300

18 K 573211109 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2 m2 11,300 12,70 143,51 CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573211109
VV "nové chodníkové souvrství" (4,0*(2,55+3,1)/2) 11,300

19 K 577124131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v 
pruhu šířky přes do 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 35 mm m2 11,300 317,00 3 582,10 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577124131
VV "nové chodníkové souvrství" (4,0*(2,55+3,1)/2) 11,300

20 K 577145132 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu 
šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm m2 11,300 379,00 4 282,70 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577145132
VV "nové chodníkové souvrství" (4,0*(2,55+3,1)/2) 11,300

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 652,24
21 K 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční 

opěrou z betonu prostého tř. C 12/15 m 5,600 208,00 1 164,80 CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916331112
VV "lemování nového chodníkového souvrství" 2,5+3,1 5,600

22 M 59217001 obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm m 5,600 126,00 705,60 CS ÚRS 2024 01

23 K 919731121 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy 
živičné tl. do 50 mm m 4,100 36,10 148,01 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919731121

24 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm m 4,100 79,00 323,90 CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735111
VV "separační řez pro napojení nového chodníkového souvrství" 4,1 4,100

25 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 0,866 3 156,00 2 733,10 CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/961044111

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "vybourání stávající podezdívky" 2,0*0,35*0,45+2,1*0,35*0,75 0,866

26 K 966071711 Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných kus 3,000 379,00 1 137,00 CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966071711
VV "odstranění stávajících sloupků oplocení" 3 3,000

27 K 966072810 Rozebrání oplocení z dílců rámových na ocelové sloupky, výšky do 1 m m 2,040 85,70 174,83 CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966072810
VV "rozebrání 1 dílce pevného plotu" 2,04 2,040

28 K 966073811 Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 2 do 6 m2 kus 1,000 265,00 265,00 CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966073811
VV "odstranění stávajících plotových vrátek" 1 1,000

D 997 Přesun sutě 1 185,04
29 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 2,456 288,00 707,33 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501

30 K 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další započatý 1 km přes 1 km t 2,456 13,00 31,93 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509

31 M 94621000 poplatek za uložení stavebního odpadu betonového zatříděného kódem 17 01 01 na recyklační skládku t 2,227 143,00 318,46 CS ÚRS 2024 01

32 M 94621004 poplatek za uložení směsného stavebního a demoličního odpadu zatříděného kódem 17 09 04 na recyklační 
skládku t 0,229 556,00 127,32 CS ÚRS 2024 01

D 998 Přesun hmot 527,31
33 K 998232110 Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo 

dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m t 2,188 241,00 527,31 CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998232110

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 142,50
34 K HZS2131 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí zámečník hod 2,500 457,00 1 142,50 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2131
VV "úprava stávajícího plotového dílce - připevnění k sloupku branky" 2,5 2,500

Strana 5 z 5

 

Digitáln  
podepsal Ing. 

 
Datum: 2024.08.07 
09:55:39 +02'00'

Digitáln  podepsal 
 

Datum: 2024.08.07 
10:51:50 +02'00'




